UBND TỈNH BẮC GIANG
BCH PCCCR TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BCH Bắc Giang,  ngày     tháng 3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí hoạt động của Ban Chỉ huy

 Phòng cháy, chữa cháy rừng tỉnh Bắc Giang, năm 2024

BAN CHỈ HUY PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY RỪNG TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài chính: Số 76/2023/TT-BTC ngày

29/12/2023 về việc Quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách Nhà nước

năm 2024; số 40/2017/TT-BTC ngày 28 tháng 4 năm 2017 về việc Quy định chế
độ công tác phí chế độ Hội nghị;

Căn cứ Kế hoạch số 4679/KH-UBND ngày 22/10/2020 của Chủ tịch
UBND tỉnh Bắc Giang về phòng cháy, chữa cháy rừng (PCCCR) tỉnh Bắc
Giang, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 07/11/2023 của Chủ tịch UBND
tỉnh Bắc Giang về việc kiện toàn Ban Chỉ huy PCCCR tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ các Quyết định của Trưởng Ban Chỉ huy PCCCR tỉnh Bắc Giang:

số 459/QĐ-BCH ngày 15/3/2021 về việc ban hành Quy chế hoạt động và phân
công nhiệm vụ của Ban Chỉ huy PCCCR tỉnh Bắc Giang; số 2171/QĐ-BCH

ngày 29/10/2021 về việc kiện toàn Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy

PCCCR tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-SNN ngày 10/01/2024 của Giám đốc Sở Nông
nghiệp và PTNT về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Xét đề nghị của Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy PCCCR tỉnh Bắc
Giang tại Tờ trình số 10/TTr-VPTTBCH  ngày 26/3/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí hoạt động của Ban Chỉ huy

PCCCR tỉnh Bắc Giang năm 2024, chi tiết như sau:

- Tổng dự toán kinh phí chi hoạt động: 144.874.000 đồng (Một trăm bốn

mươi bốn triệu tám trăm bẩy mươi tư nghìn đồng chẵn).

- Nguồn kinh phí: Chi Sự nghiệp kinh tế lâm nghiệp - ngân sách tỉnh đã

giao cho Chi cục Kiểm lâm (theo Quyết định số 11/QĐ-SNN ngày 10/01/2024
của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT).

(Có biểu dự toán chi tiết kèm theo)

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi tiết được phê duyệt, Văn phòng thường trực

Ban Chỉ huy PCCCR tỉnh Bắc Giang, Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bắc Giang chịu

trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng chế độ của Nhà nước hiện hành.

2

 Điều 3. Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy PCCCR tỉnh Bắc Giang, Chi

cục Kiểm lâm tỉnh Bắc Giang và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PGĐ Sở Hà Minh Quý;

- KBNN tỉnh;

- Phòng KHTC Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT.

 TM. BAN CHỈ HUY

          PHÓ TRƯỞNG BAN TT

                  PHÓ GIÁM ĐỐC

          SỞ NÔNG NGHIỆP&PTNT

Hà Minh Quý

		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T16:17:32+0700

		2024-03-27T17:56:52+0700

		2024-03-27T17:57:11+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T17:57:27+0700